[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2017№113-п
п.Новосергиевка

О соответствии жилого помещения требованиям, предъявляемым к жилому помещению, и его пригодности для проживания  на момент обследования

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправления, Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 49 Положения «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47, Постановлением администрации МО Новосергиевский поссовет от 25.05.2016г., руководствуясь Уставом муниципального образования МО Новосергиевский поссовет Новосергиевского района  Оренбургской области, на основании протокола заседания межведомственной комиссии по признанию многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу от 17.04.2017г., заключения межведомственной комиссии по признанию многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу от 17.04.2017г. № 3:
1. Признать жилое помещение пригодным для проживания на момент обследования, и соответствующим требованиям, предъявляемым к жилому помещению,  расположенное по адресу:
- Оренбургская область, п. Новосергиевка, ул. Фрунзе, д. 7;
2.  В течение 30 дней с момента подписания данное Постановление направить собственнику жилого дома, указанного в п.1 Постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации МО
Новосергиевский поссовет                                     	              Н.И. Кулешов

Разослано: собственнику жилого дома, для обнародования, в дело, прокурору.